

**Protokół nr 37/14
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 16 stycznia 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie Bożena Mazur wraz z Anną Załuska-Kwiatek i Ewą Pruchniewską przy pomocy projekcji multimedialnej przedstawiła strukturę Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie, jego wyposażenie, zakres działalności i plany jej rozwoju.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybył radny Krzysztof Sistrzencewicz, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej udział brało 4 jej członków.

Ewa Pruchniewska ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie przedstawiła specyfikę uczniów tego ośrodka i pracy z nimi.

Następnie Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie Bożena Mazur wraz z Anną Załuska-Kwiatek i Ewą Pruchniewską udzieliły odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia ilości uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie, możliwości poszerzenia oferty dydaktycznej tego ośrodka.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski wyraził zainteresowanie nawiązaniem roboczych kontaktów ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Mosinie. Zwrócił też uwagę na możliwość i potrzebę rozeznania prawnych uwarunkowań wstępowania członków klubu absolwenta Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie do powstających w Mosinie spółdzielni socjalnych.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka wraz z zastępcą burmistrza Waldemarem Krzyżanowskim przy pomocy projekcji multimedialnej omówił przebieg spotkania z samorządowcami z Gminy Witnica, podczas którego podpisano umowę o współpracy między obu gminami. Następnie poinformował, że tylko 2 sklepy zgłosiły się do konkursu na najładniejszą dekorację bożonarodzeniową, w związku z czym należy albo zmienić formułę tego konkursu albo z niego w ogóle zrezygnować.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka przy pomocy projekcji multimedialnej przedstawił problem banerów reklamowych, których zbyt duża ilość, uszkodzenia i zniszczenia wpływają negatywnie na estetykę otoczenia.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska i Agata Lubowicka przedstawiły propozycje materiałów promocyjnych w roku 2014. Następnie udzieliły odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: wskazania firmy, która miałaby realizować film promocyjny o Gminie Mosina; wskazania, czy planowane jest wytyczenie traktów, którymi mogłyby poruszać się jeźdźcy konni; możliwości uwzględnienia

w folderze przystani wodnej w Rogalinku; wskazania, czy Mosiński Ośrodek Kultury jest przygotowany do dystrybucji materiałów promocyjnych.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka wyraził radość, że promocją zajmują się wspólnie MOK, OSiR i Mosińska Biblioteka Publiczna.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – przyjęła swój plan pracy na rok 2014 i sprawozdanie z pracy za rok 2013, które *stanowią załącznik niniejszego protokołu.*

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat nowych tablic informacyjnych na wybranych historycznych budynkach w Mosinie.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował, że w Mosinie jest apteka, która została uznana za najlepszą aptekę w województwie wielkopolskim i w powiecie – jest to „Profarma”. Następnie udzielił odpowiedzi na pytanie dotyczące rozmów z Wielkopolskim Parkiem Narodowym na temat miejsc przeznaczonych do kąpieli.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.20.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Jacek Rogalka
Jacek Rogalka